廃　棄　物　投　入　許　可　申　請　書
年　　　月　　　日
豊橋市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　　住　所
　　氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
豊橋市廃棄物の処理及び再利用に関する条例第２３条の規定により、次のとおり廃棄物を投入したいので申請します。

	廃棄物の種類
及び
年間投入量（見込み）
	資源化
センター
	一  般
廃棄物
	１ 紙くず　　　２ 木くず　　　３ 繊維くず　　　４ 動植物性残さ
５ その他（　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　ｔ／年）

	産  業
廃棄物
	１ 紙くず　　　２ 木くず　　　３ 繊維くず　　　４ 動植物性残さ
５ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　 ）
（ 　　 　　　　　ｔ／年）

	バイオマス
利活用センター
（一般廃棄物）
	１ 動植物性残さ（生ごみ）     ２ し尿・浄化槽汚泥
   （      　　　　　ｔ／年）

	その他
	（  　     　　 　ｔ／年）

	※　申請する廃棄物の種類の番号に○を付けること。

	主な事業内容

	使用する車両
の登録番号

	添付書類
	１　自動車検査証の写し
２　車両使用承諾書等（借用車の場合のみ。様式は不問）
＊レンタカーについては、１及び２は不要
３　その他市長が必要と認める書類

	備考　　「使用する車両の登録番号」の欄は、使用する全ての車両の登録番号を記入することとし、記入しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記入し添付すること。
（注１）豊橋市内で発生した廃棄物のみ投入できます。
（注２）「資源化センター利用の手引き」又は「バイオマス利活用センター利用の手引き」をよく読んで申請してください。

受付者使用欄（記入しないこと）
	従前の許可番号
	豊橋市指令環廃第　　　　　－　　　　　号
	受付者

（日本産業規格　A列４番）
様式第４（第7条関係）